
 
 
 
Clockwise [1] SAHA Studio Open, 5th Term artist Can Küçük presenting his work [2] SAHA supported alumni Eda Gecikmez at ISCP Spring Open Studios © 
Tess Mayer [3] SAHA Studio Open, Artist Talk, 6th term artist Burak Kabadayı and Oğuz Karayemiş [4] Berkay Tuncay presenting his work at a Delfina 
Foundation 'Family Lunch'  
 
 

SAHA 
 

 International Collaborations & SAHA Studio  
Türkiye dışındaki kurumlarla işbirliği yaparak Türkiye'den sanatçı, yazar ve küratörlerin uluslararası 
araştırma ve kişisel gelişimlerini destekleyen SAHA, İstanbul'da SAHA Studio ve SAHA Residency'de 
kendi stüdyo ve küratöryel programlarını yürütürken, yurtdışındaki stüdyo ve misafir sanatçı 
programlarıyla da işbirliklerini sürdürüyor. 
 
SAHA’nın sanatçı, küratör ve yazarlar için bir araştırma, etkileşim ve üretim programı olarak tasarladığı 
SAHA Studio, katılımcılarına 6-9 ay boyunca SAHA’nın yurtiçi ve yurtdışındaki ortaklıklarının katkısıyla 
eser üretim, geribildirim, öğrenme, etkinlik ve bağlantı geliştirme imkânı sağlıyor. 2019 yazında 
Beyoğlu’nda açılan SAHA Studio, 2023 sonbaharından beri Unkapanı’nda İMÇ 5. Blok’taki adresinde 
faaliyetlerine devam ediyor. SAHA Studio, Kasım 2023- Haziran 2024 arasındaki 7. döneminde İstanbul, 
Mardin ve Hollanda'dan beş sanatçıyı ağırlıyor. Mehmet Ali Boran, İrem Günaydın, Gizem Karakaş, 
Merve Kılıçer ve İrem Tok'u programa, sanatçılara danışmanlık da yapan Ali Kazma, Kevser Güler ve 
Çelenk Bafra'nın oluşturduğu kurul 8 bağımsız sanat inisiyatifinin ve SAHA Studio geçmiş katılımcılarının 
adayları arasından davet etti. 
 
 



SAHA, 2023 yılında ARTWORKS ve Artis ortaklığında Türkiye'den on sanatçının yanı sıra Yunanistan ve 
İsrail'den üç küratörü ağırladı. Sanatçı Eda Gecikmez Mart ve Mayıs ayları arasında Uluslararası Stüdyo 
ve Küratörlük Programı (ISCP) kapsamında Brooklyn, New York'ta bulundu. Sanatçı Berkay Tuncay, 
British Museum küratörleriyle gerçekleştirdiği görüşmeler çerçevesinde kültürel miras ve iletişim 
konularına odaklandığı altı haftalık misafir sanatçı programını Nisan ve Mayıs ayları arasında Delfina 
Vakfı'nda tamamladı. Küratör Deniz Kırkalı, Nisan ve Mayıs ayları arasında Berlin merkezli Slavs and 
Tatars Residency'ye davet edildi ve burada kolektif ile Costumes and Collapse program kapsamında 
SLURS başlıklı proje üzerinde çalıştı. Sanatçı Zeynep Kayan, Eylül 2022'den bu yana iki yıldır 
Amsterdam'daki Rijksakademie van Beeldende Kunsten'de misafir sanatçı olarak bulunuyor. Antwerp 
merkezli MORPHO ile yapılan yeni işbirliği kapsamında ise sanatçı Nihan Somay Ağustos ve Eylül ayları 
arasında misafir sanatçı programına katıldı. 
 
2024 yılı için Delfina Vakfı, devam eden işbirliğimiz kapsamında Ocak- Şubat dönemi için sanatçı Didem 
Erbaş'ı, Şubat- Mart dönemi için ise sanatçı Merve Mepa'yı davet etti. ISCP ise geçtiğimiz Eylül ayında 
ortaklaşa yapılan açık çağrı sonucunda Mart-Mayıs 2024 dönemi için Türkiye'den sanatçı Alper Aydın'ı 
davet etti.  


